

Pachet Mocheta, Covoare, Perdele

I.D.: 86757153

Data
publicarii 07.09.23

Coduri CPV 39530000-6

Pretul
estimativ: 3.011,75 RON - 3.011,75 RON

Descriere: Mocheta Port 3m 93244-maro 57.3mp*27.72=1588.36 Profil pentru acoperire rost 36mm perforat 2.7m bronz 4buc*47.89=191.56 Banda dublu adeziva pe baza de textil 2buc*27.72=55.44 Kiddy Forest 160x230cm 40244/895 1buc*403.35 Art 160x230cm 21878/110-etno 1buc*394.95 Sable Barbara perdea confectionata 3+1 300x250cm alb 3buc*100.83=302.49 Inel+clestisor Siva 19mm 10buc/pachet crom 6*12.60=75.6